

État préparatoire au Compte de résultat - Produits

| État exprimé en €                                                             |                                                                                                                     | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 |           | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|--------------------------------|
| Produits d'exploitation                                                       | Ventes de marchandises                                                                                              | AA                             |           |                                |
|                                                                               | Production vendue : - Biens                                                                                         | AC                             |           |                                |
|                                                                               | - Services                                                                                                          | AE                             | 55 796,15 | 51 159,71                      |
|                                                                               | Montants nets produits d'exploitation                                                                               | AG                             | 55 796,15 | 51 159,71                      |
|                                                                               | Production stockée                                                                                                  | AI                             |           |                                |
|                                                                               | Production immobilisée                                                                                              | AK                             |           |                                |
|                                                                               | Subventions d'exploitation                                                                                          | AM                             | 25 289,00 | 29 014,00                      |
|                                                                               | Dons                                                                                                                | AO                             |           |                                |
|                                                                               | Cotisations                                                                                                         | AQ                             |           |                                |
|                                                                               | Legs et donations                                                                                                   | AS                             |           |                                |
|                                                                               | Produits liés à des financements réglementaires<br>(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs | AU                             |           |                                |
|                                                                               | Autres produits                                                                                                     | AW                             |           |                                |
|                                                                               | Sous-total des autres produits d'exploitation                                                                       | AY                             | 25 289,00 | 29 014,00                      |
|                                                                               | Total des produits d'exploitation (I)                                                                               | BA                             | 81 085,15 | 80 173,71                      |
| Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat (II) |                                                                                                                     | BC                             | 0,00      | 0,00                           |
| Produits financiers                                                           | Participations                                                                                                      | BE                             |           |                                |
|                                                                               | Autres valeurs mobilières et créances d'actif                                                                       | BG                             |           |                                |
|                                                                               | Autres intérêts et produits assimilés                                                                               | BI                             | 2 447,28  | 2 309,69                       |
|                                                                               | Reprises sur provisions et transferts de charges                                                                    | BK                             |           |                                |
|                                                                               | Différences positives de change                                                                                     | BM                             |           |                                |
|                                                                               | Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement                                                             | BO                             |           |                                |
|                                                                               | Total des produits financiers (III)                                                                                 | BQ                             | 2 447,28  | 2 309,69                       |
| Produits exceptionnels                                                        | Produits exceptionnels sur opérations de gestion                                                                    | BS                             | 13 938,67 | 9 424,77                       |
|                                                                               | Produits exceptionnels sur opérations en capital                                                                    | BU                             |           |                                |
|                                                                               | Reprises sur provisions et transferts de charges                                                                    | BW                             |           |                                |
|                                                                               | Total des produits exceptionnels (IV)                                                                               | BY                             | 13 938,67 | 9 424,77                       |
| TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)                                        |                                                                                                                     | CA                             | 97 471,10 | 91 908,17                      |
| SOLDE DEBITEUR = DEFICIT                                                      |                                                                                                                     | CC                             | 0,00      | 0,00                           |
| TOTAL GENERAL                                                                 |                                                                                                                     | CE                             | 97 471,10 | 91 908,17                      |

État préparatoire au Compte de résultat - Charges

État exprimé en €

|                                                       |                                                              | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 |           | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|--------------------------------|
| Charges d'exploitation                                | Achats de marchandises et de matières premières              | CG                             |           |                                |
|                                                       | Variation de stock (marchandises et matières premières)      | CI                             |           |                                |
|                                                       | Autres achats non stockés                                    | CK                             | 2 665,79  | 1 689,15                       |
|                                                       | Services extérieurs                                          | CM                             | 14 784,31 | 15 550,67                      |
|                                                       | Autres services extérieurs                                   | CO                             | 28 750,55 | 23 395,40                      |
|                                                       | Impôts, taxes et versements assimilés                        | CQ                             |           | 0,40                           |
|                                                       | Salaires et traitements                                      | CS                             | 33 920,70 | 32 852,13                      |
|                                                       | Charges sociales                                             | CU                             | 11 351,67 | 10 744,20                      |
|                                                       | Autres charges de personnel                                  | CW                             |           |                                |
|                                                       | Subventions accordées par l'association                      | CY                             | 429,12    | 257,20                         |
|                                                       | Dotations aux amortissements                                 | DA                             | 3 033,72  | 3 033,72                       |
|                                                       | Dotations aux provisions                                     | DC                             |           |                                |
|                                                       | (-) Engagements à réaliser sur ressources affectées          | DE                             |           |                                |
|                                                       | Autres charges                                               | DG                             |           |                                |
|                                                       | Total des charges d'exploitation (I)                         | DI                             | 94 935,86 | 87 522,87                      |
| Quotes-parts de résultat sur opérations communes (II) |                                                              | DK                             | 0,00      |                                |
| Charges financières                                   | Dotations financières aux amortissements et provisions       | DM                             |           | 0,00                           |
|                                                       | Intérêts et charges assimilées                               | DO                             |           |                                |
|                                                       | Différences négatives de change                              | DQ                             |           |                                |
|                                                       | Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements | DS                             |           |                                |
|                                                       | Total des charges financières (III)                          | DU                             | 0,00      | 0,00                           |
| Ch. exceptionnelles                                   | Charges exceptionnelles sur opérations de gestion            | DW                             |           |                                |
|                                                       | Charges exceptionnelles sur opérations en capital            | DY                             |           |                                |
|                                                       | Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions   | EA                             |           |                                |
|                                                       | Total des charges exceptionnelles (IV)                       | EC                             | 0,00      | 0,00                           |
| Participation salariés aux résultats (V)              |                                                              | EE                             |           |                                |
| Impôts sur les sociétés (VI)                          |                                                              | EG                             |           |                                |
| TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)        |                                                              | EI                             | 94 935,86 | 87 522,87                      |
| SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT                            |                                                              | EK                             | 2 535,24  | 4 385,30                       |
| TOTAL GENERAL                                         |                                                              | EM                             | 97 471,10 | 91 908,17                      |

Évaluation des contributions volontaires en nature

État exprimé en €

Du 01/07/2024  
Au 30/06/2025

Du 01/07/2023  
Au 30/06/2024

|            |                                             |      |      |
|------------|---------------------------------------------|------|------|
| Ressources | <b>Répartition par nature de ressources</b> |      |      |
|            | Bénévolat                                   |      |      |
|            | Prestations en nature                       |      |      |
|            | Dons en nature                              |      |      |
|            | <b>Total des ressources</b>                 | 0,00 | 0,00 |
| Emplois    | <b>Répartition par nature de charges</b>    |      |      |
|            | Secours en nature                           |      |      |
|            | Mise à disposition gratuite de biens        |      |      |
|            | Prestations                                 |      |      |
|            | Personnel bénévole                          |      |      |
|            | <b>Total des emplois</b>                    | 0,00 | 0,00 |

# État préparatoire au Compte de résultat - Produits - Détail

|                                                                                                          | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Produits d'exploitation</b>                                                                           | <b>81 085,15</b>               | <b>80 173,71</b>               |
| <b>Ventes de marchandises</b>                                                                            |                                |                                |
| <b>Production vendue biens</b>                                                                           |                                |                                |
| <b>Production vendue services</b>                                                                        | <b>55 796,15</b>               | <b>51 159,71</b>               |
| - 706 - Prestations de services                                                                          | 2 168,00                       |                                |
| - 70611 - ENGAGEMENTS CRITERIUM FEDERAL                                                                  | 2 225,50                       | 1 534,00                       |
| - 70612 - ENGAGEMENTS COUPE OISE                                                                         | 780,00                         | 900,00                         |
| - 70613 - ENGAGEMENTS CHAMPIONNAT PAR EQUIPES                                                            | 8 030,00                       | 7 025,00                       |
| - 70614 - ENGAGEMENTS CHAMPIONNAT JEUNES                                                                 | 1 200,00                       | 1 040,00                       |
| - 70616 - ENGAGEMENTS VETERANS                                                                           | 595,00                         | 495,00                         |
| - 70617 - ENGAGEMENTS CHAMPIONNAT OISE                                                                   | 230,00                         | 290,00                         |
| - 70618 - ENGAGEMENTS CHALLENGE PBM                                                                      | 345,00                         | 205,00                         |
| - 70619 - ENGAGEMENTS INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX                                                          | 500,00                         | 480,00                         |
| - 70621 - ENGAGEMENTS FINALE PAR CLASSEMENT                                                              | 440,00                         | 390,00                         |
| - 70622 - ENGAGEMENTS 500 POINTS                                                                         | 2 295,00                       | 1 790,00                       |
| - 70631 - PARTICIPATIONS STAGE AOUT                                                                      | 2 124,00                       | 1 818,00                       |
| - 70632 - PARTICIPATIONS STAGE TOUSSAINT                                                                 | 1 584,00                       | 1 530,00                       |
| - 70633 - PARTICIPATIONS STAGE FEVRIER                                                                   | 1 530,00                       | 1 386,00                       |
| - 70634 - PARTICIPATIONS STAGES PAQUES                                                                   |                                | 1 854,00                       |
| - 70642 - PARTICIPATION FORMATION AF                                                                     |                                | 673,31                         |
| - 70643 - PARTICIPATION FORMATION IC                                                                     | 850,00                         | 650,00                         |
| - 70881 - AFFILIATIONS                                                                                   | 2 100,00                       | 2 208,00                       |
| - 70882 - MUTATIONS                                                                                      | 2 627,50                       | 2 955,00                       |
| - 70883 - LICENCES                                                                                       | 26 172,15                      | 23 936,40                      |
| <b>Production stockée</b>                                                                                |                                |                                |
| <b>Production immobilisée</b>                                                                            |                                |                                |
| <b>Subventions d'exploitation</b>                                                                        | <b>25 289,00</b>               | <b>29 014,00</b>               |
| - 7411 - SUBVENTION CNDS                                                                                 | 5 200,00                       | 7 500,00                       |
| - 7412 - SUBVENTION FONCTIONNEMENT                                                                       | 2 545,10                       | 2 504,00                       |
| - 7413 - SUBVENTION ENTRAINEUR                                                                           | 8 000,00                       | 8 000,00                       |
| - 7414 - SUBVENTION STAGES                                                                               | 3 108,20                       | 3 770,00                       |
| - 7415 - SUBVENTION MATERIEL                                                                             | 3 506,00                       | 640,00                         |
| - 7416 - SUBVENTION PROJETS                                                                              | 1 000,00                       | 4 000,00                       |
| - 7417 - SUBVENTION MANIFESTATIONS                                                                       | 1 929,70                       | 2 600,00                       |
| <b>Dons</b>                                                                                              |                                |                                |
| <b>Cotisations</b>                                                                                       |                                |                                |
| <b>Legs et donations</b>                                                                                 |                                |                                |
| <b>Produits liés à financements réglementaires (+) Report ressources non utilisées des ex antérieurs</b> |                                |                                |
| <b>Autres produits</b>                                                                                   |                                |                                |
| <b>Produits financiers</b>                                                                               | <b>2 447,28</b>                | <b>2 309,69</b>                |
| <b>Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat</b>                          |                                |                                |
| <b>Participations</b>                                                                                    |                                |                                |
| <b>Autres valeurs mobilières et créances d'actif</b>                                                     |                                |                                |
| <b>Autres intérêts et produits assimilés</b>                                                             | <b>2 447,28</b>                | <b>2 309,69</b>                |
| - 7681 - INTERETS LIVRET                                                                                 | 2 447,28                       | 2 309,69                       |
| <b>Reprises sur provisions et transferts de charges</b>                                                  |                                |                                |
| <b>Différences positives de change</b>                                                                   |                                |                                |
| <b>Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement</b>                                           |                                |                                |
| <b>Produits exceptionnels</b>                                                                            | <b>13 938,67</b>               | <b>9 424,77</b>                |
| <b>Produits exceptionnels sur opérations de gestion</b>                                                  | <b>13 938,67</b>               | <b>9 424,77</b>                |
| - 77113 - DOTATION RDS                                                                                   | 488,94                         | 1 470,01                       |
| - 77115 - AMENDES ET PENALITES                                                                           | 637,00                         | 897,00                         |
| - 7713 - Libéralités perçues                                                                             | 12 812,73                      | 7 057,76                       |
| <b>Produits exceptionnels sur opérations en capital</b>                                                  |                                |                                |
| <b>Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnels</b>                                    |                                |                                |

# État préparatoire au Compte de résultat - Charges - Détail

|                                                                        | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Charges d'exploitation                                                 | 94 935,86                      | 87 522,87                      |
| <b>Achats de marchandises et de matières premières</b>                 |                                |                                |
| <b>Variation de stock marchandises et matières premières</b>           |                                |                                |
| <b>Autres achats non stockés</b>                                       | <b>2 665,79</b>                | <b>1 689,15</b>                |
| - 60641 - CD FOURNITURES ADMINISTRATIVES                               | 499,00                         | 151,65                         |
| - 60642 - DTA FOURNITURES ADMINISTRATIVES                              | 26,89                          | 277,91                         |
| - 60643 - Logiciels                                                    | 28,80                          | 167,88                         |
| - 60644 - PUBLICITE                                                    | 1 193,20                       | 827,71                         |
| - 60681 - EQUIPEMENTS SPORTIFS                                         | 917,90                         | 264,00                         |
| <b>Services extérieurs</b>                                             | <b>14 784,31</b>               | <b>15 550,67</b>               |
| - 6111 - Aides jeunes pour le haut niveau                              |                                | 187,75                         |
| - 6168 - Autres assurances                                             |                                | 591,00                         |
| - 6185 - Frais de colloques, séminaires, conférences                   | 94,60                          |                                |
| - 618501 - FRAIS FORMATION ARBITRE                                     | 81,70                          | 331,00                         |
| - 618502 - FRAIS FORMATION ANIMATEUR FEDERAL                           | 144,00                         | 350,00                         |
| - 618503 - FRAIS FORMATION INITIATEUR CLUB                             | 522,95                         | 325,44                         |
| - 618506 - FRAIS VISITE CLUBS DTA                                      |                                | 4,20                           |
| - 61851 - FRAIS REGROUPEMENT A THEME                                   | 125,36                         |                                |
| - 618511 - FRAIS CRITERIUM FEDERAL                                     | 2 346,80                       | 1 705,00                       |
| - 618512 - FRAIS COUPE OISE                                            | 427,38                         | 545,50                         |
| - 618513 - FRAIS CHAMPIONNAT PAR EQUIPES                               |                                | 8,00                           |
| - 618514 - FRAIS CHAMPIONNAT JEUNES                                    | 125,54                         | 138,50                         |
| - 618515 - FRAIS STAGES-DETECTION                                      | 5 940,90                       | 5 242,33                       |
| - 618516 - FRAIS CORPOS                                                | 402,60                         | 175,00                         |
| - 618517 - FRAIS TOP JEUNES                                            | 598,12                         | 474,00                         |
| - 618518 - FRAIS CRITERIUM VETERANS                                    | 464,28                         | 525,00                         |
| - 618519 - FRAIS CHAMPIONNAT OISE                                      | 800,28                         | 1 974,95                       |
| - 618521 - FRAIS CHALLENGE PBM                                         | 307,04                         | 425,00                         |
| - 618522 - FRAIS INTERDEPARTEMENTAUX                                   | 569,04                         | 520,00                         |
| - 618523 - FRAIS INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX                             | 151,00                         | 357,00                         |
| - 618524 - FRAIS FINALE PAR CLASSEMENT                                 | 453,08                         | 371,00                         |
| - 618525 - FRAIS 500 POINTS                                            | 1 190,96                       | 1 225,00                       |
| - 618526 - FRAIS AUTRES COMPETITIONS                                   | 38,68                          | 75,00                          |
| <b>Autres services extérieurs</b>                                      | <b>28 750,55</b>               | <b>23 395,40</b>               |
| - 621503 - INDEMNITES FORMATION INITIATEUR DE CLUB                     |                                | 54,00                          |
| - 621511 - INDEMNITES CRITERIUM FEDERAL                                | 1 876,00                       | 1 498,00                       |
| - 621512 - INDEMNITES COUPE OISE                                       | 278,00                         | 232,00                         |
| - 621514 - INDEMNITES CHAMPIONNAT JEUNES                               | 50,00                          | 50,00                          |
| - 621517 - INDEMNITES TOP JEUNES                                       | 132,00                         | 82,00                          |
| - 621518 - INDEMNITES CRITERIUM VETERANS                               | 178,00                         | 196,00                         |
| - 621519 - INDEMNITES CHAMPIONNAT OISE                                 | 584,00                         | 614,00                         |
| - 621521 - INDEMNITES CHALLENGE PBM                                    | 114,00                         | 82,00                          |
| - 621522 - INDEMNITES INTERDEPARTEMENTAUX                              |                                | 50,00                          |
| - 621523 - INDEMNITES INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX                        | 114,00                         | 114,00                         |
| - 621524 - INDEMNITES FINALES PAR CLASSEMENT                           | 320,00                         | 228,00                         |
| - 621525 - INDEMNITES 500 POINTS                                       | 584,00                         | 488,00                         |
| - 621526 - INDEMNITES AUTRES COMPETITIONS                              | 100,00                         | 50,00                          |
| - 6222 - LICENCE DTA                                                   | 64,50                          | 62,50                          |
| - 6232 - CDOS                                                          | 336,00                         | 336,00                         |
| - 6234 - MARIAGE-NAISSANCE-DECES-CADEAU                                |                                | 40,50                          |
| - 6235 - RECOMPENSE                                                    | 5 298,23                       | 2 820,01                       |
| - 6239 - PROJETS                                                       |                                | 1 852,40                       |
| - 625101 - Missions, réception CD Oise (réunions, colloques, repas...) | 1 490,29                       | 2 821,19                       |
| - 625102 - FRAIS DEPLACEMENT FORMATION AF                              | 22,20                          | 111,00                         |
| - 625103 - FRAIS DEPLACEMENT FORMATION IC                              | 113,22                         | 137,30                         |
| - 625104 - FRAIS DEPLACEMENT CD                                        | 12 812,73                      | 7 057,76                       |
| - 625105 - FRAIS DEPLACEMENT FORMATION PROFESSIONNELLE                 | 5,92                           | 105,10                         |
| - 625106 - FRAIS DEPLACEMENT VISITES CLUBS DTA                         | 564,62                         | 252,60                         |
| - 625111 - FRAIS DEPLACEMENT CRITERIUM FEDERAL                         | 413,02                         | 350,60                         |
| - 625112 - FRAIS DEPLACEMENT COUPE OISE                                | 28,50                          | 79,50                          |
| - 625114 - FRAIS DEPLACEMENT CHAMPIONNAT JEUNES                        | 108,42                         | 156,88                         |
| - 625115 - FRAIS DEPLACEMENT STAGES-DETECTION                          | 1 725,10                       | 1 905,64                       |

État préparatoire au Compte de résultat - Charges - Détail

|                                                                        | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| - 625117 - FRAIS DEPLACEMENT TOP JEUNES                                | 187,96                         | 151,70                         |
| - 625118 - FRAIS DEPLACEMENT CRITERIUM VETERANS                        |                                | 208,50                         |
| - 625119 - FRAIS DEPLACEMENT CHAMPIONNAT OISE                          | 42,00                          | 99,50                          |
| - 625121 - FRAIS DEPLACEMENT CHALLENGE PBM                             |                                | 42,18                          |
| - 625122 - FRAIS DEPLACEMENT INTERDEPARTEMENTAUX                       | 216,20                         | 112,48                         |
| - 625123 - FRAIS DEPLACEMENT INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX                 | 82,88                          | 66,60                          |
| - 625124 - FRAIS DEPLACEMENT FINALE PAR CLASSEMENT                     |                                | 31,00                          |
| - 625125 - FRAIS DEPLACEMENT 500 POINTS                                | 128,46                         | 120,98                         |
| - 625126 - FRAIS DEPLACEMENT AUTRES COMPETITIONS                       | 270,30                         | 227,00                         |
| - 626 - Frais postaux et de télécommunications                         |                                | 15,48                          |
| - 6261 - TELEPHONE DTA                                                 | 420,00                         | 420,00                         |
| - 627 - Services bancaires et assimilés                                | 90,00                          | 73,00                          |
| <b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>                           |                                | <b>0,40</b>                    |
| - 637 - Autres impôts, taxes et versements assimilés (autres)          |                                | 0,40                           |
| <b>Salaires et traitements</b>                                         | <b>33 920,70</b>               | <b>32 852,13</b>               |
| - 64111 - REMUNERATIONS TITULAIRES                                     | 33 920,70                      | 32 853,82                      |
| - 6419 - ALIGNEMENT SUR PAIE                                           |                                | -1,69                          |
| <b>Charges sociales</b>                                                | <b>11 351,67</b>               | <b>10 744,20</b>               |
| - 6451 - URSSAF                                                        | 7 522,57                       | 6 964,14                       |
| - 6452 - MUTEX                                                         | 153,55                         | 138,48                         |
| - 6453 - KLESIA                                                        | 2 038,66                       | 1 977,58                       |
| - 6454 - ASSEDIC                                                       | 1 450,30                       | 1 388,00                       |
| - 6455 - CFP                                                           | 186,59                         | 180,00                         |
| - 6475 - Médecine du travail, pharmacie                                |                                | 96,00                          |
| <b>Autres charges de personnels</b>                                    |                                |                                |
| <b>Subventions accordées par l'association</b>                         | <b>429,12</b>                  | <b>257,20</b>                  |
| - 65711 - AIDE FINANCIERE FFTT SPID                                    | 429,12                         | 257,20                         |
| <b>Dotations aux amortissements</b>                                    | <b>3 033,72</b>                | <b>3 033,72</b>                |
| - 68112 - Dotations aux amortissements des immobilisations corporelles | 3 033,72                       | 3 033,72                       |
| <b>Dotations aux provisions</b>                                        |                                |                                |
| <b>(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées</b>             |                                |                                |
| <b>Autres charges d'exploitation</b>                                   |                                |                                |
| <b>Charges financières</b>                                             |                                |                                |
| <b>Quotes-parts de résultat sur opérations communes</b>                |                                |                                |
| <b>Dotations financières aux amortissements et provisions</b>          |                                |                                |
| <b>Intérêts et charges assimilées</b>                                  |                                |                                |
| <b>Différences négatives de change</b>                                 |                                |                                |
| <b>Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements</b>    |                                |                                |
| <b>Charges exceptionnelles</b>                                         |                                |                                |
| <b>Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</b>               |                                |                                |
| <b>Charges exceptionnelles sur opérations en capital</b>               |                                |                                |
| <b>Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions</b>      |                                |                                |
| <b>Participation salariés aux résultats</b>                            |                                |                                |
| <b>Impôts sur les sociétés</b>                                         |                                |                                |
| <b>Résultat de l'exercice</b>                                          | <b>2 535,24</b>                | <b>4 385,30</b>                |

Évaluation des contributions volontaires en nature - Détail

|                                      | Du 01/07/2024<br>Au 30/06/2025 | Du 01/07/2023<br>Au 30/06/2024 |
|--------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Ressources                           |                                |                                |
| Bénévolat                            |                                |                                |
| Prestations en nature                |                                |                                |
| Dons en nature                       |                                |                                |
| Emplois                              |                                |                                |
| Secours en nature                    |                                |                                |
| Mise à disposition gratuite de biens |                                |                                |
| Prestation                           |                                |                                |
| Personnel bénévole                   |                                |                                |